Dotyczy: Dostawa sprzetu komputerowego w ramach projektu - ,Podniesienie kompetencji
cyfrowych mieszkancéw wojewddztwa mazowieckiego” - IV postepowanie.

Zamawiajacy przedstawia ponizej odpowiedzi na pytania, ktére wptynety w dniu 27.08.2019r.
w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajqgcy uzna za spetniajgcy wymogi okreslone w OPZ system operacyjny Windows 10 Home?

Odpowiedz nr 1:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajqcy uzna za spetniajgcy wymogi okreslone w OPZ pakiety biurowe jak: Open Office czy
LibreOffice?

Odpowiedz nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

W szczegdétowym opisie przedmiotu zamdwienia Zamawiajgcy wymaga, aby komputery przenosne
byty wyposazone w jedno wyjscie stuchawkowe/gtosnikowe.

Czy Zamawiajqgcy dopusci laptopy wyposazone w jedno ztgcze stuchawkowe oraz w jedno ztgcze
mikrofonowe?

Odpowiedz nr 3:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania
biurowego, nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzqdzeniu?

Odpowiedz nr 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe byfto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?



Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane przez
producenta laptopa.

Zamawiajgcy nie wymaga aby oprogramowanie biurowe byto fabrycznie zainstalowane przez
producenta laptopa.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby w przypadku zaoferowania wersji edukacyjnych lub autorskich
oprogramowania byto ono dostarczone wraz ze stosownymi licencjami?

Odpowiedz nr 6:

Tak.

Pytanie nr 7:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ zastosowanie procedury
sprawdzajgcej legalnosc¢ zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedz nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programow komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystgpienia wgtpliwosci co
do jego legalnosci?

Odpowiedz nr 8:

Tak.



